

### CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JACUTINGA

Rua Ângelo Fabiane, 106 – CEP 99730-000 Fone: (54) 3368-1180 – JACUTINGA-RS e-mail: <u>vereadoresjacutinga@hotmail.com</u>

À Mesa Diretora

Poder Legislativo,

Jacutinga/RS.

O vereador que este subscreve, vem, respeitosamente, a presença de Vossa Excelência, com fulcro no art. 18, inciso I, do Regimento Interno, requerer à Mesa Diretora licença do cargo de vereador a partir do dia 10/02/2023, por doença, devidamente comprovada.

Desde já fica autorizada a convocação de suplente que tenha direito a vaga em aberto.

Jacutinga, 10 de fevereiro de 2023.

Com estima e consideração,

Atenciosamente,

Amauri Busnello

Vereador

isioterapia .cupuntura .oriculoterapia .PG



- \* Pilates
- Dermato
   Funciona
- Osteopatia

Clinica de Fisioterapia E-1010 RS

This to pora or derides flers ru franci Burello ancorte em t/o fisio lerejsto e de report na para biennie discal. rej ro esestamento de atinidades aboreis e de esforço fisico on 15 duas Goras de Coleste 10-02-2023

Adilson José Zucchi

CREETTO 5. 54259-F

isioterapeuta - Acupunturista - Osteopata

#### Andréia Paula Salvador

CREFITO 5, 103500-F Fisioterapeuta CPF: 008.716.120-62

#### **Daniele Rosset**

CREFITO 5. 208251-F Fisioterapeuta CPF: 027.941.480-36

Fone/Fax: (54) 3523-1480

(54) 9 9967-9483 | (54) 9 9109-6472 | (54) 9 9198-3630



Estado do Rio Grande do Sul

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Rua Antônio Fellini, s/nº - Centro - CEP 99730-000

CNPJ: 87.613.394/0001-31

E-mail: saudejacutinga@gmail.com SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Fone: (54) 3368-1323 - Fax: 3368-1146

# RECEITUÁRIO

A mour; Busmetts

Atosto pl os pevinos lins que o Paciente peve Evitar ESFORÇO.
FÍSICO POR 15 DIAS.

Lennon C. Da Luz MÉDICO CREMERS 53,122

10/02/2013

OBS: Ao retornar para nova consulta favor trazer a receita junto com os medicamentos em uso.



#### CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JACUTINGA

Rua Ângelo Fabiane, 106 – CEP 99730-000 Fone: (54) 3368-1180 – JACUTINGA-RS e-mail: vereadoresjacutinga@hotmail.com

Ofício nº 11/2023

Jacutinga, 10 de fevereiro de 2023.

Ilmo Senhor:

A Mesa Diretora, que este subscreve, nos termos do art. 16, inciso II, do Regimento Interno, vêm, através do presente, informar que o Vereador Amauri Busnello solicitou licença do cargo nesta Casa Legislativa de 10/02/2023 a 24/02/2023, por motivo de saúde.

Fica o Senhor, através deste, como primeiro suplente, convocado para ocupar a vaga em aberto e a comparecer na sessão plenária ordinária do dia 13 de fevereiro de 2023, às 19 horas.

Com estima e consideração,

Atenciosamente,

Débora Paula Nava Ogliari

Presidente

Marcio Sommer Vice-Presidente

Gerson Dias 1º Secretário

brow Les

Ilmo. Sr. Ariel Paulo Nava, Suplente de Vereador.



#### CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JACUTINGA

Rua Ângelo Fabiane, 106 – CEP 99730-000 Fone: (54) 3368-1180 – JACUTINGA-RS e-mail:

À Mesa Diretora

Poder Legislativo,

Jacutinga/RS.

Ao cumprimentá-los cordialmente, acuso recebimento de convocação para ocupar a vaga como suplente de Vereador na Câmara Municipal em virtude de licença do Vereador Amauri Busnello e desde já manifesto a impossibilidade de exercer o referido mandato.

Jacutinga, 10 de fevereiro de 2023.

Ariel Paulo Nava

Primeiro Suplente de Vereador



# CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JACUTINGA

Rua Ângelo Fabiane, 106 – CEP 99730-000 Fone: (54) 3368-1180 – JACUTINGA-RS e-mail: <u>vereadoresjacutinga@hotmail.com</u>

Ofício nº 12/2023

Jacutinga, 10 de fevereiro de 2023.

Ilmo Senhor:

A Mesa Diretora, que este subscreve, nos termos do art. 16, inciso II, do Regimento Interno, vêm, através do presente, informar que o Vereador Amauri Busnello solicitou licença do cargo nesta Casa Legislativa de 10/02/2023 a 24/02/2023, por motivo de saúde.

Fica o Senhor, através deste, como segundo suplente, convocado para ocupar a vaga em aberto e a comparecer na sessão plenária ordinária do dia 13 de fevereiro de 2023, às 19 horas.

Débora Paula Nava Ogliari

Presidente

Marcio Sommer Vice-Presidente

Gerson Dias 1º Secretário

Ilmo. Sr. Junior dos Santos, Suplente de Vereador.



### CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JACUTINGA

Rua Ângelo Fabiane, 106 – CEP 99730-000 Fone: (54) 3368-1180 – JACUTINGA-RS e-mail:

À Mesa Diretora

Poder Legislativo,

Jacutinga/RS.

Ao cumprimentá-los cordialmente, acuso recebimento de convocação para ocupar a vaga como suplente de vereador na Câmara Municipal em virtude de licença de saúde do Vereador Amauri Busnello e, desde já, manifesto o aceite em assumir o exercício do mandato no período em que fui convocado.

Jacutinga, 10 de fevereiro de 2023.

Junior dos Santos

Suplente de Vereador